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To Bidder of Record: s
This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bidding documents and as
such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by
entering the addendum number and issue date in the space provided in the submitted bid proposal.

| RESPONSES TO QUESTIONS |

Questions on the Bid Line Items, page number 18 of the solicitation (BP-2).

1. Question: Line No. 8 Reinforcing steel - is this line item only for the materials or do we
also include labor for installing the rebar?

Answer: SAWS Spec 301, and COSA Spec 301, describe this item is utilized to, “Furnish and
place reinforcing steel of the sizes and details shown on the plans”. See COSA Standard Details
for Construction, associated with individual line items. Further specific details may be provided
when Work Order is issued.

2. Question: Line No. 9 Dowels with epoxy 12” o.c. & stabilized w/ reinforced steel mats. Can you
give me a detail to review to better understand this item?

Answer: See COSA Standard Details for Construction, associated with individual line items.
Further specific details may be provided when Work Order is issued.

3. Question: Line No. 13 thru Line No. 15 what thickness of concrete is required?

Answer: See COSA Standard Details for Construction, associated with individual line items.
Further specific details may be provided when Work Order is issued.

4. Question: Line No. 26 Barricades Signs & Traffic handling 175 Ea. If we’re working at 3
locations each day does this mean we’re paid 3 - for each location / day?

Answer: See the COSA Spec 530 Barricades, Signs, and Traffic Handling. Refer also to the

Special Conditions SC-2.12 Traffic Control:
“The Contractor shall comply with standard specification 530.1 “Barricades, Signs, and Traffic
Handling”. For all work orders, payment will typically be made on a “per each work order” basis
under pay item 530.1 in the Proposal when such work is necessary to satisfy the requirements
of a City Right of Way Permit. When traffic control can be shared for two or more outstanding
work orders, such as in the same city block, only one payment for pay item 530.1 will be
allowed for the work orders with shared traffic control.”

END OF ADDENDUM
This Addendum is one (1) page in its entirety.
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